PCMB104T-1R0MT
Teilenummer PCMB104T-1R0MT
Hersteller Susumu
Beschreibung FIXED IND 1UH 18A 3.3 MOHM SMD
Verfügbare Menge 500 pcs in stock
Datenblätter
1.PCMB104T-1R0MT.pdf
2.PCMB104T-1R0MT.pdf
PCMB104T-1R0MT Price
Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com
EIN ANGEBOT BEKOMMEN
Technische Information von PCMB104T-1R0MT
Hersteller-Teilenummer PCMB104T-1R0MT Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln
Hersteller Susumu Beschreibung FIXED IND 1UH 18A 3.3 MOHM SMD
Paket / Fall Tape & Reel (TR) Verfügbare Menge 500
Serie PCMB Betriebstemperatur -
Bewertungen - Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.433" L x 0.394" W (11.00mm x 10.00mm) Höhe - eingesteckt (max) 0.150" (3.80mm)
Art - Aktuelle Bewertung 18A
Abschirmung Unshielded Toleranz ±20%
Verpackung / Gehäuse Nonstandard Supplier Device-Gehäuse -
Induktivität 1µH Q @ Frequenz -
Material - Kern - Strom - Sättigung 28A
DC-Widerstand (DCR) 3.3 mOhm Max Frequenz - Eigenresonanz -
Verpackung Tape & Reel (TR)
PCMB104T-1R0MT 500 pcs Neu und original auf Lager, PCMB104T-1R0MT-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, PCMB104T-1R0MT
Susumu mit Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage PCMB104T-1R0MT: Info@Ariat-Tech.com
Zugehörige Teile für PCMB104T-1R0MT
Bild Teilenummer Beschreibung Hersteller Menge
PCMB104E-3R3MS FIXED IND 3.3UH 11A 13.2 MOHM Susumu 455 pcs
PCMB104T-R36MN PCMB104T-R36MN CYNTEC CYNTEC 1679 pcs
PCMB104T-R22MS FIXED IND 220NH 35A 1 MOHM SMD Susumu 500 pcs
PCMB103TR36MS1R335 PCMB103TR36MS1R335 CYNTEC CYNTEC 500 pcs
PCMB104E-6R8MS FIXED IND 6.8UH 7.5A 24 MOHM SMD Susumu 748 pcs
PCMB103T-R36MS FIXED IND 360NH 23A 1.6 MOHM SMD Susumu 1000 pcs
PCMB104T-2R2MS FIXED IND 2.2UH 12A 7 MOHM SMD Susumu 17160 pcs
PCMB104T-R36MT FIXED IND 360NH 30A 1.2 MOHM SMD Susumu 500 pcs
PCMB104E-4R7MS FIXED IND 4.7UH 10A 15 MOHM SMD Susumu 2678 pcs
PCMB104E-6R8MS FIXED IND 6.8UH 7.5A 24 MOHM SMD Swanstrom Tools 748 pcs
PCMB104T-100MS FIXED IND 10UH 7.5A 30 MOHM SMD Susumu 500 pcs
PCMB104T-R36MH1R105 PCMB104T-R36MH1R105 SUSUMU Susumu 1500 pcs
PCMB104T-3R3MS FIXED IND 3.3UH 10A 11.8 MOHM Susumu 500 pcs
PCMB104T-1R0MH PCMB104T-1R0MH CYNTEC CYNTEC 500 pcs
PCMB104E-2R2MS FIXED IND 2.2UH 14A 7 MOHM SMD Susumu 1120 pcs
PCMB103T-R47MS FIXED IND 470NH 23A 2.5 MOHM SMD Susumu 500 pcs
PCMB104T-1R8MS FIXED IND 1.8UH 15A 5 MOHM SMD Susumu 16467 pcs
PCMB104T-4R7MS PCMB104T-4R7MS CYNTEC CYNTEC 60 pcs
PCMB104T-1R5MS FIXED IND 1.5UH 16A 4.2 MOHM SMD Susumu 80 pcs
PCMB104T-2R0MS FIXED IND 2UH 14A 5.8 MOHM SMD Susumu 500 pcs
IC Chips & IGBT Modul - Hot Stock Teilenummer
PCMB062D-2R2MK PCMB062D-2R2MS PCMB062D-3R3MS PCMB062D-4R7MS PCMB062D-5R6MS
PCMB062D-R47MS PCMB063T-1R0MS PCMB063T-1R2MN PCMB063T-1R5MS PCMB063T-2R2MS
PCMB063T-3R3MS PCMB063T-4R7MS PCMB063T-6R8MS PCMB063T-R22MS PCMB063T-R47MS
PCMB063T-R68MS PCMB063T-R82MS PCMB063T100MS PCMB063T2R2MS PCMB103T-1R0MS
PCMB103TR36MS1R335 PCMB104E-2R2MS PCMB104E-6R8MS PCMB104E-6R8MS PCMB104T-1R0MH
PCMB104T-1R8MS PCMB104T-2R2MS PCMB104T-R36MH1R105 PCMB104T-R36MN PCMB104T-R36MT
PCMB104T-R45MS PCMB104T-R56MT PCMB105T-R47MS PCMB136T-220MS PCMC042T-1R0MN
PCMC063T-1R0MN PCMC063T-1R5MN PCMC063T-2R2MN PCMC063T-33MN PCMC063T-3R3MN
PCMC063T-4R7MH PCMC063T-4R7MN PCMC063T-6R8MN PCMC063T-8R2MN PCMC063T-8R2MS
PCMC063T-R10MN PCMC063T-R22MN PCMC063T-R33MN PCMC063T-R47MN PCMC063T-R68MN
Händler für Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com
Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
PCMB104T-1R0MT Details PDF